关于 2025 年度中国青年五四奖章暨新时代

青年先锋推荐人选的公示

根据《关于做好 2025 年度中国青年五四奖章暨新时代青年先锋

推荐评选的通知》相关要求，经集团公司团委研究决定，拟推荐中

铁一局集团城市轨道交通工程有限公司科技管理部门工程师董晓龙

为参评人选，现将个人情况予以公示：

董晓龙，男，汉族，1995 年 4月生，中共党员，大学本科学历，

2013 年 7 月参加工作，现任中铁一局集团城市轨道交通工程有限公

司科技管理部工程师。

公示时间为：2025 年 1 月 26 日至 2025 年 2 月 7 日（五个工作

日）。公示期内，如有异议请以书面、电话、电子邮件等形式向公司

纪委、公司团委实名反映。

纪委联系人：高怀泽，029-87864889

团委联系人：陈青原，029-86864329

邮箱地址：crfgyouth@163.com

集团公司团委

2025 年 1月 26 日